Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
"Митинская основная школа"

ПРИКАЗ
       02.11.2022 г                                                                       №115/3
О назначении куратора
В соответствии с  Положением о системе наставничества педагогических работников МОБУ «Митинская ОШ» (утвержденное  приказом  №115/2  от02.11.2022 г )
ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить куратором, отвечающим за реализацию программ наставничества на 2022/2023 учебный год,  Мартьянову С.А., заместителя  директора по УВР.

МП                                                   Директор:                     Лукьянова О.А.